

Styrelseval

Ledamöters uppdrag i andra företag

Ray Mauritsson, född 1962, är styrelseledamot för HMS Networks AB (publ) sedan maj 2007. Ray Mauritsson är verkställande direktör för Axis AB (publ). Ray har tidigare haft ledande positioner inom tac (nu Schneider Electric) samt divisionschef och andra ledande befattningar inom Axis Communications.

Charlotte Brogren, född 1963, är styrelseordförande för HMS Networks AB (publ) och har varit styrelseledamot sedan april 2010. Charlotte Brogren är teknologichef (CTO) i Alimak Group AB (publ), ordförande för Industrifonden och styrelseledamot i Gunnebo AB (publ). Charlotte har tidigare varit generaldirektör för Vinnova och utvecklingschef för ABB Robotics. Hon har även haft ledande positioner inom ABBs forskningsorganisation.

Fredrik Hansson, född 1971, är styrelseledamot för HMS Networks AB (publ) sedan april 2015. Fredrik Hansson är verksam i eget bolag. Fredrik är styrelseordförande i Hedson Technologies International AB och styrelseledamot i Nord-Lock International AB, Anocca AB, Troax Group AB (publ) och Scanbox Thermoproducts AB. Fredrik har tidigare varit verkställande direktör på Roxtec Group AB.

Anders Mörck, född 1963, är styrelseledamot i HMS Networks AB (publ) sedan 2016. Anders är verksam som CFO på Investment AB Latour (publ). Anders Mörck är styrelseledamot i Latour-Gruppen AB, Swegon AB, Hultafors Group AB, Latour Industries AB, Nord-Lock International AB och Aritco Group AB.

Cecilia Wachtmeister, född 1966, är styrelseledamot i HMS Networks AB (publ) sedan april 2018. Cecilia Wachtmeister är verksam som Executive Vice President Business & Group Functions på Kambi Group Plc och har mångårig erfarenhet av ledande positioner inom Ericsson AB. Cecilia är styrelseledamot i Kambi Group Plc.

Ulf Södergren, född 1953, är styrelseledamot i HMS Networks AB (publ) sedan april 2018. Ulf har tidigare varit CTO på ASSA ABLOY AB (publ) och innan dess innehaft befattningar som bland annat Regional Manager och COO inom ASSA ABLOY-koncernen. Dessförinnan var han verksam inom Electrolux och ABB. Ulf är även styrelseledamot i ÅF Pöyry AB (publ) och Mantex AB.